Cambio de
amortiguadores
delanteros con
bases
Cambio de
balatas
delanteras y
ajuste de freno
de
estacionamiento
GARANTIA
Dos
amortiguadores
delanteros
(duralast)
Dos bases con
Valero (DAI)

$4,026.72 $4,026.72

Subtotal: $4,026.72

IVA (16%) $644.28

Total: $4,671.00

CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA
Y UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|c87c56f5-1025-4871-965c-4744bd6a3d72|2021-06-